

معلومات آب و هوا
توسط ام تی ان په
شما تقدیم می گردند.



آفتابی	کابل	نیمه ابری	بامیان	آفتابی	هرات	آفتابی	مزار شریف	آفتابی	قندهار	آفتابی	غزنی	نیمه ابری	جلال آباد
۶°C	۵°C	-۵°C	۱۶°C	۱۰°C	۱۴°C	۱۰°C	۱۴°C	۱۴°C	۱۰°C	-۱°C	۱۵°C	۱۵°C	۱۵°C
-۴°C	-۸°C	-۸°C	۴°C	۴°C	۰°C	۴°C	۰°C	۰°C	۰°C	-۱۰°C	۴°C	۴°C	۴°C

رئیس سازمان همکاری اسلامی:

عملی شدن طرح های مهم منطقه ای بدون همکاری افغانستان ممکن نیست



محمد اشرف غنی رئیس جمهوری اسلامی افغانستان دیروز (چهارشنبه) با آقای عیاد امین مدنی رئیس سازمان همکاری اسلامی دیدار کرد.
در این دیدار، آقای مدنی، خواهان تحکیم بیشتر روابط آن سازمان با افغانستان شد. وی گفت این سازمان به علت اینکه هیچگونه اجندای سیاسی ندارد و مورد اعتماد اکثریت می باشد، می خواهد در زمینه گسترش بیشتر روابط افغانستان با کشور های منطقه، نقش موثر و فعال ایفا کند.
آقای عیاد امین مدنی افزود که برداشت سازمان همکاری اسلامی این است که افغانستان به صلح و ثبات نیاز دارد، زیرا این دو دیده پیش شرط موفقیت در تمام عرصه ها می باشد. رئیس سازمان همکاری

ثبات به نفع افغانستان، منطقه و جهان است. وی تاکید نمود که تطبیق پروژه های بزرگ منطقه ای بدون سهم گیری... ادامه ای/ا

وزارت اقتصاد: کار پروژه های هند در افغانستان متوقف نشده است

مقامات وزارت اقتصاد افغانستان می گویند که در ۱۳ سال گذشته هند در راستای تطبیق پروژه های کوچک و بزرگ انکشافی در این کشور صدقات اش را نشان داده و تا اکنون هیچ مشکل جدی در این خصوص وجود نداشته است... ادامه ای/ا

در عملیات تصفیوی اردوی ملی ۵ مخالف مسلح کشته شدند

بر اساس خبرنامه وزارت دفاع، طی ۲۴ ساعت گذشته در نتیجه عملیات های تصفیوی و خاص متمسوبین اردوی ملی در مربوطات ولایت های هلمند، کندهار، لغمان، میدان وردک و غزنی راه اندازی گردید ۵۵۵ تن مخالف مسلح به شمول یک فرمانده برجسته آنان... ادامه ای/ا

نگرانی شورای ملی در مورد فعالیت گروه دولت اسلامی در افغانستان

نگرانی ها از حضور و فعالیت های گروه دولت اسلامی در افغانستان با گذشت هر روز در میان سیاستمداران و مردم عام در حال افزایش است.
دامنه این نگرانی به شورای ملی کشور نیز رسیده است.
هیئات اداری مشرانو جرگه افغانستان میگوید، پیش از اینکه گروه دولت اسلامی در کشور رشد کند و به یک گروه قوی تبدیل گردد باید نیروهای... ادامه ای/ا



محمدعلی: وقتی عاشق خدمت به وطن باشی میدان نبرد برایت مثل کلاس درس است

محمدعلی سرباز قطعی و اکتش سریع با بیان اینکه همیشه عاشق خدمت به وطن بودم می گوید که وقتی عاشق باشی میدان نبرد برایت مثل کلاس درس است. اهتزاز پرچم سه رنگ کشور نیازمند جان بازی سربازانی است که در میدان های نبرد و در برابر تمامی تهدیدها مانند پایه های آهنین صف می بنشینند. محمدعلی یکی از سربازان این سرزمین است، این سرباز ۳۶ ساله در بیش از ۲۰ عملیات در برابر هراس افگنان ایستاده گی کرده است، وی در سرگوب... ادامه ای/ا

ابهام در زمان توزیع شناسنامه های برقی ۱۸ ماه بعد از فرمان رئیس جمهور پیشین

گفته می شود که آماده گی برای توزیع شناسنامه های برقی ۱۸ ماه پیش بر بنیاد فرمان رئیس جمهور پیشین آغاز شده است، اما هنوز هم از توزیع آن خبری نیست. تمامی آماده گی ها برای توزیع شناسنامه های برقی گرفته شده و قانون ثبت احوال نفوس نیز در چریده ی رسمی چاپ شده است، اما به علت های نامعلومی توزیع این شناسنامه ها آغاز نشده است.
در همین حال رئیس اداره ی توزیع شناسنامه های برقی می گوید که نامه ای به شورای امنیت ملی فرستاده شده است، اما تاکنون این شورا درباری توزیع این شناسنامه ها دستوری نداده است... ادامه ای/ا



وزارت مبارزه با مواد مخدر: امسال ۱۰ درصد کشتزارهای کوکنار در کشور نابود خواهد شد

سرپرست وزارت مبارزه با مواد مخدر می گوید که امسال ۲۴ هزار هکتار زمین در سراسر کشور خشکاش کشت شده است؛ اما از بهر نبود امکانات و وجود مشکلات امنیتی در بخش هایی از کشور تنها ۲۴ هزار هکتار آن نابود خواهد شد. وزارت مبارزه با مواد مخدر دیروز در نشست با شماری از ولسوالان در رابطه با چگونگی ویران کردن کشتزارهای کوکنار در کشور... ادامه ای/ا



مهاجرین افغان در پاکستان با وجود داشتن سند قانونی اذیت میشوند

پس از نشر ویدیوهای که نشان میدهد مهاجرین افغان از سوی پولیس در خیبر پختونخواه از دید رسانه های هم پنهان نماند و شماری از خبرنگاران برخی از این واقعات را ثبت نموده اند. عدالت نیوز و خیبر نیوز در این اواخر ویدیوهای را نشر نمودند... ادامه ای/ا

په هرات کې یوه بنځینه افسره ووژل شوه

د هرات ولایت ځایي چارواکي وايي چې د چهارشنبې په ورځ د هرات - اسلام قلعه په واټ کې د پولیسو د یوې غرځي په منځ کې یوه بنځینه افسره ووژل شوه او یو بل پولیس ټپي شو.
په هرات ولایت کې امنیتي چارواکو دغه خبر تایید کړ او وویل دغه چاودنه نن مابین هغه مهال رامنځته شوه چې د هرات - اسلام قلعه پر سرک د بلتني په یوه نم ځای کې د پولیسو په یوې غرځي کې ځای پر ځای شوي چاودېدونکي توکي وچاودېدل.
دغه چارواکي زیاتوي چې لاس ته راوسته نه ده په ډاګه شوې چې دغه چاودېدونکي توکي څنګه دغې غرځي ته لېږدول شوي دي. تر اوسه هېڅ ډلې د دغې چاودنې پر یوه غاړه نه ده اخیستي (طلوع نیوز)

میدان وردک: د وسله والو طالبانو د مهماتو یو زیرمتون ونیول شو

د میدان وردکو ولایت په سیدآباد ولسوالۍ کې امنیتي ځواکونو د یو لړ عملیاتو په ترڅ کې د وسله والو مخالفینو د مهماتو یوه ستر زیرمتون کشف شو.
له میدان وردکو ولایت څخه مرکزي خبري اژانس ته په راپیل شوې خبرپاڼه کې راغلي دي، چې دغه عملیات تېره شپه د ملي اردو ځواکونو له لوري د سیدآباد ولسوالۍ په زرین خیلو او نوري سیمه کې ترسره شول. چې په ترڅ کې بېلابېل مهمات د امنیتي ځواکونو لاس ته ورغلل.
خبرپاڼه زیاتوي په دغه مهماتو کې ۲۰ بکسي د دهشکي مرمی، ۱۵۰ فېره د غرنی هاون مرمی، ۱۶ فېره د ۸۲ ملي مرمی توپ مرمی، ۵۰ فېره د زیڼوک مرمی، ۱۰ حلقې ماینونه، ۷ فېره د اړيې جې مرمی، چاودېدونکي توکي او ګڼ شمېر نور مهمات شامل و... ادامه ای/ا

د هلمند مدني ټولنه: کې بي کاري لورې کچې ته رسېدلې ده

د هلمند مدني ټولني په مرسته د سوله ییز لاریون په ترڅ کې له ولسمشر وغوښتل چې په هلمند کې د بي کاري کچه راټیټه کړي.
دوي په خپلو خبرو کې وویل، بي کاري ځوانان دي ته اړ کړي دي چې په وړانګارو کړنو لاس پورې کړي او په نشه یي توکو روژدي شي.
دغه سوله ییز لاریون د هلمند مدني ټولني مخي ته جوړ شو چې پکې د هلمند لسکونه بي کاره ځوانانو، قومي مخورو، مدني فعالانو او د پوهنتون استادانو برخه اخیستي وه.
د لاریون کوونکو په لاسونو کې پېغام باني هم وي چې «ولسمشره مور کار غواړو» او «مور پر کار وکومار» شعارونه پرې لیکل شوي و... ادامه ای/ا

د خپلې غوښتنې سره سم انټرنټ د اتصالات په میاشتنۍ انټرنټي کڅوړو کې لاسته راوړئ.



۲۵۰ MB ۲۵۰ افغانی
د فعالولو لپاره ۷۵۰ MB ولیکئ او ۳۳۷۸ ته یې واستوئ.

۴ GB ۴۹۹ افغانی
د فعالولو لپاره ۴ GB ولیکئ او ۳۳۷۸ ته یې واستوئ.

۵ GB ۵۹۹ افغانی
د فعالولو لپاره ۵ GB ولیکئ او ۳۳۷۸ ته یې واستوئ.

وړاندیز د لنډ مهال لپاره دی!

په هره کچه انټرنټ ته چې اړتیا لرئ ګټه ترې پورته کړئ، زموږ له کڅوړو څخه یې غوره کړئ. ۷۵۰ MB انټرنټ په ۲۵۰ افغانی، ۴ GB انټرنټ په ۴۹۹ افغانی او ۵ GB انټرنټ په ۵۹۹ افغانی لاسته راوړئ. اوس به ستاسې د انټرنټ کڅوړه پای ته نه رسېږي.

